2021年  10月  11日

〒213-8553
神奈川県川崎市高津区宇奈根 715-1

代表取締役社長
大橋智成

お客様各位

いわき工場事業譲渡完了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

2021年 10月 11日、NKKスイッチズ株式会社（以下、NKK）は 2021年 9月 6日にお知らせしました

通り、株式会社ディ・エム・シーいわき（以下、DMCI）に対し、タッチパネル事業の製造部門であるいわ

き工場（福島県）の事業譲渡を完了しましたので、お知らせいたします。

さらにタッチパネル事業を強化するために、選択と集中の観点から、当社が強みを活かせる開発と販売に

集中することでお客様のご要望によりスピーデイーにお応えしていくとともに、新たなシナジーの醸成を含

め、企業価値向上を目指してまいります。

当社はこれまで通り、タッチパネル事業（販売事業等）を継続していきます。今回の事業譲渡をもってい

わき工場の運営主は DMCIとなりますが、引き続き当社の責任のもと従来以上の品質で製品提供を行って

まいる所存です。尚、NKKタッチパネル製品に関するご注文方法はもちろんのこと、品名、仕様、組立方

法等は変わりません。

何卒、変わらぬご愛顧と、ご指導ご鞭撻を重ねてお願い申し上げます。

敬具